
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 26/2011 

Reconduz membro titular e suplente 

para a Câmara de Ensino de 

Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4732  Reunião Ordinária, realizada em 3/2/2011, à vista do 

contido no Memorando FCE n. 205/2010, de 8111/2010 (UnBDoc n. 110043/2010, de 

8/11/2010), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Reconduzir os Professores Araken dos Santos Werneck Rodrigues e 

Emerson Fachin Martins para as funções de membro titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de 

representantes da Faculdade de Ceilândia. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília,  3  de fevereiro de 2011. 

José Gero"2usa  Junior 

P reide d'te 

O/cópia: G RENRT/FCE/D EG/CEG/DGP 
NO/gjc 


